
DODATEK Č. 1 k SMLOUVĚ O DÍLO

Vypracování projektové dokumentace na dopravní stavby
v Kraji Vysočina

na akci: „III/1297 Pacov, ul. Nádražní -  část 17“

Číslo smlouvy objednatele: 19/2017/OŘN/D2/KSÚSV/S,M/l 

Číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen ,,OZ“) a 
dále v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na vypracování projektových 
dokumentací dle § 37 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a 
účinném znění (dále jen ,,ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech
smluvních: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:

Ing. Jan Mika, MBA, ředitel organizace
Komerční banka, a.s.
18330681/0100 
00090450 
CZ00090450 
+420 567 117 158 
+420 567 117 198 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

1 **
v n i M i i b i i  i

-  6 - 09 -  2018
PofWliBf:

/

č j ,  O f j L
HHlOH:

^ 5

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: Ing. Robert Juřina
se sídlem: Převrátilská 330, 390 01 Tábor
fyzická osoba nezapsána v obchodním rejstříku 
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: 
technických: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
E-mail:

Ing. Robert Juřina
Ing. Robert Juřina, Ing. Jaroslav Stanovič, Mgr. Petra Běhounová 
mBank
670100 - 2209560737 / 6210 
880 67 483 
neplátce DPH 
+420 604 159 283 

jurina.r@gmail.com
(dále jen „Zhotovitel44)
(společně také jako ,JSmluvní strany44 nebo jednotlivě ,jSmluvní strana4‘)
Dodatek č. 1 k SoD č. 19/2017/OŘN/D2/KSÚSV/S,M/l Stránka 1 z 3

mailto:ksusv@ksusv.cz
mailto:jurina.r@gmail.com


Článek 2
Změna smluvních podmínek

2.1 Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 na základě potřeby územního rozhodnutí (ÚR) 
z důvodu rozsáhlých úprav křižovatky dle studie zpracované p. Doušou pro město Pacov, viz Vyjádření 
odboru výstavby Městského úřadu Pacov.

2.2 V této souvislosti se pro tuto akci navyšuje cena za dodatečné práce v Článku 4 odst. 4.1. písm. a) 
smlouvy o dílo č. 19/2017/OŘN/D2/KSÚSV/S,M/l takto:

Původní cena díla III/1297 Pacov, ul. Nádražní -  část 17 bez DPH 229.000,00 Kč
Vícepráce 9.000,00 Kč
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH 238.000,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč
Nově sjednaná cena včetně DPH 238.000,00 Kč

2.3 V návaznosti na výše uvedené dochází ke změně termínů tímto způsobem:

V Příloze A17 -  Technické podmínky, v části Lhůty plnění:
Podání žádosti o vydání SP do:
Získání pravomocného SP do: 

se ruší a nahrazuje novým zněním:
Podání žádosti o vydání UR a SP do:
Získání pravomocného ÚR a SP do:

15 dnů od předání DSP
105 dnů od podání žádosti o vydání SP

40 dnů od podpisu tohoto Dodatku č. 1
105 dnů od podání žádosti o vydání ÚR 
aSP

2.4 Ostatní ujednání nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a v původním znění.

Článek 3 
Ostatní ujednání

3.1. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 19/2017/OŘN/D2/KSÚSV/S,M/l 
uzavřené dne 30. 1. 2018 podle ustanovení § 2586 a násl. OZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele 
pro veřejné zakázky na vypracování projektových dokumentací dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými 
dle § 1751 a násl. NOZ.
3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a 2 
zhotovitel.
3.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy -  Registru smluv.
3.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

Dodatek č. 1 k SoD č. 19/2017/OŘN/D2/KSÚSV/S,M/l Stránka 2 z 3



3.5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí objednatel.
3.6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán 
v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.
3.7. Nedílnou přílohou je Vyjádření odboru výstavby Městského úřadu Pacov.

Přílohy: Vyjádření odboru výstavby Městského úřadu Pacov

Zhotovitel: Objednatel:

V Táboře dne:
1 0. 09. 2018

V Jihlavě dne:.........................

Dodatek ř. 1 k SoD č. 19/2017/OŘN/D2/KSÚSV/S,M/l Stránka 3 z 3



MĚSTSKÝ ÚŘAD PACOV
ODBOR VÝSTAVBY
NÁMĚSTÍ SVOBODY 1,395 01 PACOV

tel. 565455111, fax. 565455133, e-mail: stavurad@mestopacov.cz_____________ ___________

Č.j.: MP/07420/2018/Výst/St Pacov. dne 10.7.2018
Spis. zn.: Výst./2018/06218 St
Vyřizuje: Ing. Strnad Pavel tel. 565 455 127

VYJÁDŘENÍ

Městský úřad Pacov, odbor výstavby, náměstí Svobody 1. 395 01 Pacov. jako úřad územního plánování 
příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a dále jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst.l, písm. c) stavebního zákona na žádost, kterou dne 7. 6. 2018 podala:

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská č.p. 16,586 01
Jihlava 1, kterou zastupuje Mgr. Petra Běhounová, Převrátilská č.p. 330, 390 01 Tábor

ve věci:

III/1297 PACOV, UL. NÁDRAŽNÍ

na pozemku parc.č. 2593/3, 2593/4, 2593/5, 2014/1, 2593/6, 2109/2, 2593/7, 2593/1, 2593/9,2593/10, 
2593/11, 2593/12 v katastrálním území Pacov.

• Jedná se o stavební úpravy silnice III. třídy včetně nového povrchu komunikace, stavebních úprav 
navazujících sjezdů v nezbytném rozsahu, návrhu parkovacích míst, doplnění odvodnění 
komunikace.

• Cílem stavby je zvýšit bezpečnost dopravy. Budou jednoznačně vymezeny plochy pro jízdu 
vozidel od ploch pro stání vozidel v uličním prostoru a zřízeny vysazené chodníkové plochy 
u křižovatek, přechodů pro chodce a míst pro přecházení a tím zajištěny rozhledy pro chodce 
a pro vozidla přijíždějící z vedlejších komunikací.

• Dále je cílem stavebních úprav uvedení vozovky do dobrého stavebně technického stavu. 

Vyjádření za úřad územního plánování:
• Nemáme námitek, stavba se nachází v zastavěném území obce v ploše s rozdílným 

způsobem využití -  Dopravní infrastruktura -  silnice III. třídy, místní komunikace III. 
třídy vybrané, kde je mimo jiné v hlavním využití území pro silnice III. třídy, místní 
komunikace III. třídy vybrané, jim iž jsou veřejně přístupné komunikace zařazené do 
hlavní dopravní struktury obce funkční skupiny C (bývalé C l). Přípustné využití pro 
zařízení a plochy pro zřizování hromadných odstavných parkovacích stání.

Vyjádření za stavební úřad:
• Požadujeme doplnění a koordinaci křižovatky ulic Truhlářská a Antonína Sovy.
•  Z důvodu řešení nové křižovatky bude požádáno o umístění stavby samostatným 

územním rozhodnutím, které bude řešit obecní stavební úřad, popřípadě dojde k podání 
žádosti o společné územní a stavební řízení speciální stavební úřad -  odbor dopravy.

mailto:stavurad@mestopacov.cz


Č.j. MP/07420/2018/Výst/St sir. 2

Poučení:

Toto vyjádření nenahrazuje rozhodnutí ani opatření jiných správních orgánů podle zvláštních předpisů.

Ing. Pavel S t r n a d  
oprávněná úřední osoba odboru výstavby

/

Obdrží:
Mgr. Petra Běhounová, Převrátilská č.p. 330, 390 01 Tábor

/ MĚSTSKÝ  ÚŘAD
■ odbor výstavby

395 18 PACOV


